Žiadosť o vykonanie   skúšky   z technickej vyspelosti  
Klub:  TKD Humenné 
Tréner:  Ondrej Chalčák 
Kontakt:  0908 077 575
    Zoznam členov TKD Humenné, ktorí sa  zúčastnia  skúšky  z technickej  vyspelosti. 
Skúška sa uskutoční   10. 07. 2020 o 16. 30 hod.   na ul. Mierová 14, Kamenica nad Cirochou, okr. Humenné, 
	Meno a priezvisko
	Dátum narodenia
	Aktuálny technický stupeň
	Dátum vykonania poslednej skúšky 
	Nový technický stupeň 

	1./ Alexandra Chalčáková    
	17. 12. 2013
	6. keup 
	20.12.2019
	5. keup 

	2./ Radovan Meždej 
	13.10.1977
	8.keup 
	20.12.2019
	7.keup

	3./ Timotej Guľak 
	21.09.2010
	6. keup 
	20.12.2019
	5.keup

	4./Leo Zvalčák
	28.09.2012
	8. keup 
	20.12.2019
	7.keup

	5./Marco Goga
	18.11.2013
	7. keup 
	20.12.2019
	6.keup

	6./ Róbert Guľak
	03. 01. 1976
	5. keup 
	20.12.2019
	4.keup

	7./Emma Meždejová
	19.03.2012
	8.keup 
	20.12.2019
	7.keup


Skúšku vykoná Ondrej Chalčák,  prítomný Marek Goga 2. dan. 
